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Wéjta Gminy Stare Miasto
z dnia 30 wrze$nia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215,
222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2019 roku, poz. 869) dokonuje nastepujgcych zmian:

W uchwale nr 111/16/2018 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2018 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na rok 2019

selicalia REtR o ol OB R

10.
. Zmienionej uchwatg nr X1/81/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-06-2019
12.
13.
14.
15.
16.
1.

Zmienionej uchwatg nr V/30/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-01-2019

Zmienionej zarzgdzeniem nr O0G.0050.9.2019 Wajta Gminy Stare Miasto z dn. 13-02-2019
Zmienionej uchwatg nr VI/49/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-02-2019

Zmienionej uchwata nr VII/54/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-03-2019

Zmienionej zarzadzeniem nr 00G.0050.21.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z dn.10-04-2019
Zmienionej uchwatg nr VI11/62/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-04-2019

Zmienionej zarzadzeniem nr O0G.0050.24.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z dn. 30-04-2019
Zmienionej zarzgdzeniem nr O0G.0050.33.2019 Wéjta Gminy Stare Miasto z dn. 27-05-2019
Zmienionej uchwatg nr 1X/70/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-05-2019

Zmienionej uchwatg nr X/76/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 17-06-2019

Zmienionej zarzgdzeniem nr O0G.0050.46.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z dn. 15-07-2019
Zmienicnej zarzgdzeniem nr 00G.0050.55.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z dn. 31-07-2019
Zmienionej zarzgdzeniem nr 00G.0050.58.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z dn. 18-08-2019
Zmienionej uchwatg nr XI/86/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-08-2019
Zmienionej zarzgdzeniem nr 00G.0050.68.2019 Wajta Gminy Stare Miasto z dn. 11-08-2019
Zmienionej uchwatg nr X111/86/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 26-09-2019

§1

W § 1 ust. 1 zmniejsza sie dochody budzetu na rok 2019 o kwote 107.770,00 zt. do
59.694.604,23 zi. z tego:

1) dochody biezgce w kwocie 57.441.309,33 zt.

2) dochody majgtkowe w kwocie 2.253.294,90 z}.

Dochody, o ktorych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegdlnosci:

pkt 1) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej
I innych zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatacznikiem Nr 3.

pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

W § 2 ust. 1 zmniejsza sie wydatki budzetu na rok 2019 o kwote 107.770,00 zt. do
63.034.604,23 zi. z tego:

1) wydatki biezgce w kwocie 54.025.909,81 zf.

2) wydatki majgtkowe w kwocie 9.008.694,42 z{

Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegolnosci:

pkt 1) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

pkt 2) wydatki ze srodkéw budzetu panstwa na realizacje wiasnych zadan biezgcych
gmin (zwigzkow gmin) zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.



w zataczniku nr 1 do uchwaty budzetowe] dokonuje sie nastepujgcych zmian:

zwieksza sie dochody o kwote 8.000,00 zi.

e w dziale 855 rozdziat 85513 § 2010 o kwote §.000,00 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 8.000,00 zf.

w tym na zadania zlecone o kwote 8.000,00 zi.

zmniejsza sie dochody o kwote 115.770,00 zi.

e w dziale 750 rozdziat 75011 § 2010 o kwote 1.700,00 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 1.700,00 zf.

w tym na zadania zlecone o kwote 1.700,00 zt.

e w dziale 855 rozdziat 85501 § 2060 o kwote 114.070,00 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 114.070,00 zf.

w tym na zadania zlecone o kwote 114.070,00 zt.

w zatgczniku nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje sie nastepujacych zmian
zwieksza sie wydatki o kwote 111.604,00 zi.

e w dziale 801 rozdziat 80101 § 3020 o kwote 3.500,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 3.500,00 zf.
e W dziale 855 rozdziat 85502 § 4110 o kwote 100.000,00 zt.

w tym wydatki biezgce o kwote 100.000,00 z}.

w tym na zadania zlecone o kwote 100.000,00 z{

e w dziale 855 rozdziat 85504 § 4010 o kwote 88,00 zt.
e w dziale 855 rozdziat 85504 § 4110 o kwote 16,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 104,00 zi.

w tym na zadania zlecone o kwote 104,00 zf.

e W dziale 855 rozdziat 85513 § 4130 o kwote 8.000,00 zt.
w tym wydatki bieZzgce o kwote 8.000,00 zt.

w tym na zadania zlecone o kwote 8.000,00 zi.

zmniejsza sie wydatki o kwote 219.374,00 zi.

e wdziale 750 rozdziat 75011 § 4010 o kwote 983,00 zt.
* wdziale 750 rozdziat 75011 § 4110 o kwote 169,00 zt.
¢ w dziale 750 rozdziat 75011 § 4120 o kwote 23,67 zt.
e w dziale 750 rozdziat 75011 § 4210 o kwote 524,33 zt.

w tym wydatki biezgce o kwote 1.700,00 zf,
w tym na zadania zlecone o kwote 1.700,00 zt.

* wdziale 801 rozdziat 80101 § 4010 o kwote 3.500,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 3.500,00 zf.
e w dziale 855 rozdziat 85501 § 3110 o kwote 114.070,00 zt.

w tym wydatki biezgce o kwote 114.070,00 zt.

w tym na zadania zlecone o kwote 114.070,00 zf.

e w dziale 855 rozdziat 85502 § 3110 o kwote 100.000,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 100.000,00 zf.

w tym na zadania zlecone o kwote 100.000,00 zi.

* W dziale 855 rozdziat 85504 § 4120 o kwote 103,00 zt.
* wdziale 855 rozdziat 85504 § 4210 o kwote 1,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 104,00 zt

w tym na zadania zlecone o kwote 104,00 zf.

§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podijecia.
OJT —

Tk <
Dariusz Puchata

A



Zatgcznik nr 3 do uchwaty Nr 111/16/2018 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-18 1.
w sprawie uchwaty budzetowej na 2019 rok

Zmieniony uchwatg Nr V/30/2019 RG Stare Miasto z dnia 31-01-2019

Zmieniony uchwatg Nr V11/54/2019 RG Stare Miasto z dnia 28-03-2019

Zmieniony zarzgdzeniem Nr 00G.0050.21.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z 10-04-19
Zmieniony zarzadzeniem Nr 00G.0050.24.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z 30-04-19
Zmieniony zarzgdzeniem Nr O0G.0050.33.2019 Wéjta Gminy Stare Miasto z 27-05-19
Zmieniony uchwatg nr 1X/70/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-05-2019
Zmieniony uchwata nr XI/81/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-06-2019
Zmieniony zarzgdzeniem nr O0G.0050.46.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z 15-07-19
Zmieniony uchwalg Nr X11/86/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-08-2019
Zmieniony zarzgdzeniem nr O0G.0050.68.2019 Woéjta Gminy Stare Miasto z 11-09-19
Zmieniony uchwatg Nr XI11/96/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-09-2019
Zmieniony zarzgdzeniem nr O0G.0050.71.2019 Wojta Gminy Stare Miasto z 30-09-19

l. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzgdowej z_Ieconych gminie_ _i innych za_daﬁ _zleconyc_:h ustawami w 2019 roku.

4 5

010 Rolnictwo i towiectwo 266 423,66 266 423,66

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na realizacje zadan
010 | 01095 | 2010 | biezacych z zakresu administracii 266 423,66
rzadowej oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Zakup materiatow
010| 01095 |4210 | 0 K 0 2 034,86
010 | 01095 |4300 | Zakup ustug pozostatych 3 189,14
010 | 01095 | 4430 | Rézne optaty i skiadki 261 199,66
i o jragemOW9S: . 260642360 266 423,66
750 Administracja publiczna 88 584,00 88 584,00
750 | 75011 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane 88 584,00

z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin} ustawami

750 | 75011 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 64 287,00
pracownikéw

7501 75011 | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 440,00

7501 75011 |4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 11 986,00

750 | 75011 |4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1708,33

oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

750 | 75011 [ 4210 | Zakup materialow 1 474,77
i wyposazenia
750 | 75011 | 4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz 3687,90
Swiadczen socjalnych
lmems0ld | 8858400 8858400
Urzedy naczelnych organéow
751 wiadzy panstwowej, kontroli 61 506,00 61 506,00

i ochrony prawa oraz
sadownictwa

751 | 75101 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane 2 389,00
Z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami




791

75101

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

165,00

78]

75101

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

24,00

751

75101

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

960,00

751

75101

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

1240,00

|razem75101

12389,00

2389,00

751

75108

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych

z zakresu administracji rzgdowej
oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

16 331,00

751

75108

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

1200,00

751

75108

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

200,00

751

75108

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

8 681,00

101

75108

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

6 000,00

751

75108

4300

Zakup ustug pozostatych

100,00

751

Podroze stuzbowe krajowe

150,00

75108

4410

razem 75108

761

75109

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu parstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

450,00

701

75109

4110

Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

31,31

751

79109

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych

4,46

751

75109

4170

Wynagrodzenia bezosocbowe

182,13

721

232,10

79108

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

 450,00|

450,00

7651

75113

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych

z zakresu administracji rzgdowej
oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

42 336,00

751

75113

3030

Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

26 800,00

791

9113

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

1160,33




751 | 75113 Sktadki na Fundusz Pracy 149,46
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych
751 | 75113 Wynagrodzenia bezosobowe 8 660,00
751 | 75113 Zakup materiatow 5424 41
1 wyposazenia
51 [ 75113 Zakup ustug pozostatych 33,00

751

Podréze siuzbowe krajowe

,00 |

108,80
e

Oswiata i wychowanie

98 225,16

98 225,16

801

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

98 225,16

801

80153

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

139,73

801

80153

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepelnosprawnych

19,82

801

80153

Wynagrodzenia bezosobowe

812,86

801

80153

Zakup srodkow dydaktycznych i

97 252,65

e

ksin?

852

Pomoc spoteczna

852

85215

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

852

89215

Swiadczenia spoteczne

147,00

852

89218

Zakup materialdw | wyposazenia

3,00

razem 85215

150,00

855

Rodzina

12 897 228,00

12 897 228,00

855

85501

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane
z realizacjg swiadczenia
wychowawczego stanowiacego
pomoc parstwa w
wychowywaniu dzieci

8 247 199,00

855

85501

Swiadczenia spoteczne

8 124 493,00




855

85501

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

93 190,00

855

85501

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 000,00

855

85501

4110

Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

17 430,00

855

85501

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

1626,00

855

85501

4440

Odpisy na zakiadowy fundusz

2 460,00

swiadczen socjalnych

855

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

4 020 706.00

855

85502

3110

Swiadczenia spoteczne

3 600 085,00

855

85502

4010

Wynagrodzenia osochowe
pracownikow

89 101,00

855

85502

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 000,00

855

85502

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

318 310,00

855

856502

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

2 600,00

855

85502

4430

Roézne optaty i sktadki

150,00

855

85502

4440

Qdpisy na zaktadowy fundusz

2 460,00

éwiadc_zeh socjalnych
razem 85502

4 020 706,00

4 020 706,00

855

85503

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

"1 000,00

855

85503

4210

Zakup materiatow

i wyposazenia

855

85504

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

577 000,00

855

85504

3110

Swiadczenia spoteczne

558 300,00

855

85504

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

12 528,00
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855

85504

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2 168,00

855

85504

4120

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

202,00

855

85504

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

2812,00

1 000,00

=

85504

4300

Zakup ustug pozostatych
razem 85504

- 577000,00

- 577 000,00

855 |

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

51 323 00

855

85513

4130

zdrowotne

Skiadki na ubezpieczenie

51 323,00

Dochody i wydatki otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin) w 2019 roku

758

Rozne rozliczenia

90 020,28

0,00

758

75814

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

2 089,17

758

75814

6330

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
inwestycji | zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkow gmin)

87 931,11

801

Oswiata i wychowanie

560 573,00

560 573,00

801

80101

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

12 000,00

801

80101

4240

Zakup srodkow dydaktycznych i
ksigzek

12 000,00

_ 12000,00




80104

otacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkoéw gmin)

548 573,00

801

80104

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

458 865,00

801

80104

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

78 466,00

801

80104

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Nlepe osprawnych

11 242,00

852

Pomoc spoteczna

507.410,19

507.410,19

852

85213

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

16 500,00

852

85213

4130

Skiadki na ubezpieczenie

_ zdrowotne

16 500,00

- razem 85213

16 500,00

16 500,00

852

85214

2030

Dotac:Je celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

102 696,00

852

3110

Swiadczenia spo+eczne

102 696,00

razem 85214

852 | 8

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

154909,00]

852

3110

Smadczema spo%eczne

154 909,00

852

”édéo

Dotaqe celowe otrzymane

Z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwiazkow gmin)

88 496 00

852

85219

4010

Wynagredzenia osobowe
pracownikéw

73 945,00

852

85219

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

12 733,00

852

85219

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb

1812,00

Nlepe{nosprawnych

88490,00)  88490,00

85228 | 2030

Dotaqe celowe otrzymane

Z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

77 400,00

852

85228

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

64 678,00




Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

852

85228

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnogciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

razem 85228

77 400,00

852 |

85230

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

67 415,19

Swiadczenia spoteczne

67 415,19

852

85230

3110

854

; "Ed'ﬁkac":yjna 6biéka

wychowawcza

42 048,30

42 048,30

854

85415

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

39 939,00

854

85415

3240

Stypendia dla uczniow

38 939,00

854

85415

3260

Inne formy pomocy dla ucznidw

1 000,00

854

85415

2040

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawcze]
finansowanych w cafosci przez
budzet panstwa w ramach
programoéw rzadowych

2 109,30

3260

Inne formy pomocy dla uczniéw

85415
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Uzasadnienie do zarzadzenia nr ©0G.0050.71.2019 Wodjta Gminy Stare Miasto z dnia

30 wrzesnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na rok 2019.

DOCHODY

w rozdziale 75011 dokonano zmniejszenia planu dochoddéw z tytutu otrzymania
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.354.2019.7 na realizacje
czynnosci z zakresu administracji rzadowej zleconych ustawa Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawg o ewidencji ludnosci oraz ustawg o dowodach osobistych, o kwote
1.700,00 zt.

w rozdziale 85501 dokonano zmnigjszenia planu dochoddow z tytutu otrzymania
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.351.2019.2, na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej zlecone gminie zwigzane z realizacjg
swiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci,
o kwote 114.070,00 zt.

w rozdziale 85513 dokonano zwiekszenia planu dochodéw z tytutu otrzymania
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.368.2019.6
z przeznaczeniem na optacenie sktadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierajace niektdre Swiadczenia rodzinne oraz zasitek dla opiekuna na podstawie
ustawy o swiadczeniach opieki zdrowotne| finansowanych ze srodkéw publicznych,
o kwote 8.000,00 zt.

Po dokonanych zmianach dochody zmniejszg sie o kwote 107.770,00 z{.

WYDATKI

w rozdziale 75011 dokonano zmniejszenia planu wydatkéw na wynagrodzenia
osobowe pracownikow USC i ewidencji ludnosci wraz z pochodnymi na skfadki na
ubezpieczenia spoteczne i fundusz pracy oraz zakup materiatléw i wyposazenia,
o kwote 1.700,00 zt.

w rozdziale 80101 dokonano przeniesienia planu wydatkow pomiedzy paragrafami,
zwiekszono wydatki na wyptate dodatkow wiejskich dla nauczycieli, a zmnigjszono na
wynagrodzenia osobowe, w celu zapewnienia ciggtosci biezgcej dziatalnoéci jednostek
oswiatowych, w kwocie 3.500,00 zt.

w rozdziale 85501 dokonano zmniejszenia planu wydatkéw na wyptate swiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci — 500+,
o kwote 114.070,00 zt.

w rozdziale 85502 dokonano przeniesienia planu wydatkéw pomiedzy paragrafami,
zwigkszono wydatki na sktadki emerytalno rentowe optacane od oséb pobierajacych
swiadczenia rodzinne, a zmnigjszono na wyptate Swiadczen rodzinnych, w kwocie
100.000,00 zt.

w rozdziale 85504 dokonano przeniesienia planu wydatkdéw pomiedzy paragrafami,
w ramach realizacji swiadczenia ,Dobry start 300+", zwiekszono wydatki na
wynagrodzenia osobowe pracownikdw i sktadki na ubezpieczenia spoteczne,
a zmniejszono na sktadki na fundusz pracy i zakup materiatow, w kwocie 104,00 zt.

w rozdziale 85513 dokonano zwiekszenia planu wydatkow na optacenie sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajgce niektére swiadczenia rodzinne oraz
zasitek dla opiekuna, o kwote 8.000,00 zt.

Po dokonanych zmianach wydatki zmniejszg sie o kwote 107.770,00 =zt
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